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| Borboni

Chutney & confetture

Chutney Cipolle & zenzero

Peso netto: 200gr
Ingredienti:

Cipolla 70%, zucchero ,
aceto di vino bianco, pepe nero,
zenzero 2%”, gelificante: pectina
naturale, senape, aromi naturali.
Contiene allergeni
Utilizzo: carni, pesce e formaggi.

Aperta la confezione conservare in
frigo,consumare entro 5 gg.

Chutney Cipolle & arance

Peso netto: 200gr
Ingredienti:

Cipolla 60%, zucchero ,
arance 10% ,chiodi di garofano,
pepe nero, brandy, gelificante:
pectina naturale, senape, aromi

naturali.
Contiene allergeni
Utilizzo: carni, pesce e formaggi.

Aperta la confezione conservare in
frigo, consumare entro 3 gg.

Prodotto naturale

Prodotti senza aggiunta di coloranti e conservanti
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Mostarde & composte

Composta cipollarossa

& uvetta

Peso netto: 200gr
Ingredienti:

Cipollarossa 70%, zucchero ,
uvetta passa 5%, brandy, succo di
limone, gelificante:

pectina naturale.

Utilizzo: carni, pesce e formaggi.

Aperta la confezione conservare
in frigo e consumare entro 10 gg.

Prodotto naturale

Prodotti senza aggiunta di coloranti e conservanti



